
71 от 11. 03.2016 г. Об использовании муниципальными образованиями Красногвардейского сельского поселения индексов изменения строительно-монтажных работ, пусконаладочных работ, сметной стоимости прочих работ и затрат, сметной стоимости оборудования
11.03.2016 15:50

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11. 03.2016 г.                                                                                             № 71
пгт Красногвардейское

  

Об использовании муниципальными образованиями
Красногвардейского сельского поселения индексов 
изменения строительно-монтажных работ, 
пусконаладочных работ, сметной стоимости прочих
работ и затрат, сметной стоимости оборудования

  

 В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
№54 "Об основах местного самоуправления в Республике Крым" от 21 августа 2014,
Письма Министерства строительства и архитектуры Республики Крым № 4178/05 от
14.05.2015г, Уставом Красногвардейского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Разрешить муниципальным образованиям Красногвардейского сельского поселения
применение индексов изменения строительно-монтажных работ, индексов изменения
пусконаладочных работ, индексов изменения сметной стоимости прочих работ и затрат,
а также индексов изменения сметной стоимости оборудования, в случаях проведения
работ по сметной документации, составленной на основании ФЕР-2001/ ТЕР-2001;
2.    Постановление вступает в силу с дня подписания;
3.    Постановление опубликовать на сайте- http://kr-crimea.ru;
4.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель Красногвардейского
сельского совета-глава администрации 
Красногвардейского сельского поселения                                       А.И. Ерохин

 1 / 2



71 от 11. 03.2016 г. Об использовании муниципальными образованиями Красногвардейского сельского поселения индексов изменения строительно-монтажных работ, пусконаладочных работ, сметной стоимости прочих работ и затрат, сметной стоимости оборудования
11.03.2016 15:50

  

 2 / 2


